



		Отдел планирования и диспетчеризации производства (309852, Белгородская обл., г Алексеевка, ул. Мостовая, д. Алексеевка, ул. Мостовая, д. 54)																	
5		Начальник отдела																	
6		Инженер по планированию и диспетчеризации производства																	
		Цех получения соевого изолята и концентрата (309852, Белгородская обл., г Алексеевка, ул. Мостовая, д. 54)																	
7		Сменный мастер																	
8A		Оператор линии																	
8A1		Оператор линии																	
8A2		Оператор линии																	
8A3		Оператор линии																	
8A4		Оператор линии																	
8A5		Оператор линии																	
8A6		Оператор линии																	
8A7		Оператор линии																	
8A8		Оператор линии																	
9		Оператор линии																	
10		Диспетчер																	
11A		Уборщик производственных и служебных помещений																	
11A1		Уборщик производственных и служебных помещений																	
		Служба главного инженера (309852, Белгородская обл., г Алексеевка, ул. Мостовая, д. 54)																	
12		Главный инженер																	
13		Инженер по метрологии																	
		Технологический отдел																	
14		Главный технолог																	
15		Инженер-технолог																	
16		Технолог																	
		Служба охраны труда																	
17		Руководитель службы																	
18		Инженер по охране окружающей среды																	
19		Специалист по охране труда																	
		Производственная лаборатория																	
20		Начальник лаборатории																	

21	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Лаборант химического ана- лиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A1	Лаборант химического ана- лиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Процессорщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A1	Процессорщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел технического кон- троля</i>																							
24	Инженер входного контроля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба технического дирек- тора (309852, Белгородская обл., г Алексеевка, ул. Мо- стовая, д. 54)																							
26	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель технического ди- ректора по автоматизации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба по контролю-изме- рительным приборам и авто- матике</i>																							
28	Слесарь по контрольно-изме- рительным приборам и авто- матике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба главного энергетика</i>																							
29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба главного механика</i>																							
32	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Наладчик оборудования в про- изводстве пищевой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Административно-хозяй- ственный отдел (309852, Белгородская обл., г Алексее- вка, ул. Мостовая, д. 54)</i>																							
34	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A1	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A2	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



	Отдел кадров (309852, Белгородская обл., г. Алексеевка, ул. Мостовая, д. 54)																												
37	Инспектор по кадрам Бухгалтерия (309852, Белгородская обл., г. Алексеевка, ул. Мостовая, д. 54)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Пронин Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Выдрина Вера Сергеевна

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Москаленко Александр Вячеславович

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Рожко Ирина Андреевна

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Савченко Павел Николаевич

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Начальник производственной лаборатории

(должность)

(подпись)

Бондаренко Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Свиштунов Андрей Васильевич

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

13.03.2024

(дата)